
 
UCHWAŁA NR  475  /2009 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 2 lipca 2009 r. 

 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Brzezinach 
 
 
 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                   
o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r.                  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806 i Nr 153, poz. 1271, zm. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, zm.  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo łecznej                  
(Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, Nr 171 poz. 1056, Nr  216, poz. 1367, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 590, Nr 220, poz. 1431)  uchwala się, co 
następuje: 

 
 

 
§ 1. Zarząd Powiatu powierza pełnienie obowiązków dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Brzezinach Pani Teresie Mądzielewskiej w pełnym wymiarze czasu 
pracy od dnia 11 lipca 2009 r. do dnia zatrudnienia dyrektora wy łonionego w drodze 
konkursu. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
 
§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 

1. Roman Lubiniecki  

2. Lesław Śliżewski  

3. Stanisław Gacek  

4. Jolanta Kołoczko  

5. Ryszard Chruściel  

 


